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Quest Software wspiera  

Microsoft Business Productivity Suite 
 

Firma Quest Software rozszerzyła funkcjonalność dwóch produktów do migracji. Rozwiązania Notes 
Migrator for Exchange oraz GroupWise Migrator for Exchange zostały rozbudowane o możliwość 

obsługi nowego pakietu usług webowych Microsoft: Business Productivity Online Suite (BPOS). 
Pozwoli to na przeprowadzenie migracji skrzynek e-mail i informacji z poszczególnych platform (Lotus 

Notes lub Group Wise) do Exchange Online. 

BPOS jest częścią Microsoft Online Services - zestawu aplikacji biznesowych hostowanych przez 

Microsoft i udostępnianych w Internecie w modelu S+S (Software as a Service).  

W pakiecie BPOS oferowane są online takie usługi jak: Microsoft Exchange Online, Microsoft 

SharePoint Online, Microsoft Office Live Meeting i Microsoft Office Communications Online. 

Firma Quest Software posiada wieloletnie doświadczenie w oferowaniu rozwiązań do 

przeprowadzania migracji. Dostarcza rozwiązania, które zapewniają jak największą wydajność 

środowiska Microsoft, usprawniają administrowanie i raportowanie oraz optymalizują procesy migracji. 

Narzędzia Quest Software pomogły już w migracji ponad 17 milionów skrzynek mailowych do 

Exchange’a, a ponad 30 milionów jest aktualnie zarządzanych za pomocą rozwiązań Questa. 

Rozwiązania Quest Software do migracji pozwalają na migrację danych z większości platform do 

środowiska Microsoft, takiego jak Exchange Server, SharePoint Server a teraz również BPOS. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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